PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua Jose Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Publicado no Diario Oficial dos

Municipios do Pararj.i n".

pina O1 ,cl

41411C1a1.
1-22„..„j

PORTARIA N.° 2208/2019

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores
públicos municipais, na forma que especifica.

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

1° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram
exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as):

Matricula Nome Car2o Data

7360 DEUSA DE LARA MARTINS AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 01/11/2019

6321 JESSYCA  CASSIA  CALAQUI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/11/2019

5948 MARCOS MARTINS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM - SAMU 18/11/2019

PAÇO MUNICIPAL, 06 de Dezembro de 2019.

Prefeito Municipal

	Page 1